[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2017г.                                                                                      № 248-п
О создании комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса  РФ  от 27.08.2009 г.  № 150 «О  порядке  проведения  оценки технического  состояния  автомобильных  дорог», руководствуясь статьями 17, 20 Устава Борского сельсовета, администрация Борского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по проведению оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения согласно приложению № 1.
2. Постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Борский вестник» и на официальном сайте администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края www.borchane.ru.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Борского сельсовета Розова В.Б.
И.о. главы Борского сельсовета                                         Л.Я. Ригонен
Приложение №1
к Постановлению Администрации
Борского сельсовета от 13.12.2017 г. № 248-п
Состав постоянно действующей комиссии по проведению оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения
Председатель комиссии:

Розов В.Б. –  заместитель Главы Борского сельсовета

Члены комиссии:

1. Тырышкин А.С. – инспектор ДПС ПП № 2 ОМВД России по Туруханскому району

2. Соколов В.Г. – Начальник Борского производственного подразделения ООО «ТуруханскЭнергоком»
3. Ириков В.В. – директор МБУ «Комплексный центр по благоустройству Борского сельсовета»
4. Медведева Т.В. – депутат Борского сельского Совета депутатов